
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. május 21. napján meg-
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelete 

a 2023. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Nyírmeggyes Község Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete 

(továbbiakban: Képviselő-testület) a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 765 

355 095 Ft költségvetési bevétellel 786 124 898 Ft költségvetési kiadással, - 20 769 803 Ft 

költségvetési maradvánnyal, 54 810 686 Ft finanszírozási bevétellel, 12 798 539 Ft finanszírozási 

kiadással, + 42 012 147 finanszírozási maradvánnyal, 820 165 781 Ft összes teljesített bevétellel, 798 

923 437 Ft összes teljesített kiadással hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten az 1. 

mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(3) A bevételek és kiadások, kiemelt előirányzatok, előirányzatok és azon belül kötelező feladatok és 

önként vállalt feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet és 3. melléklet szerint fogadja el. 

(4) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét a 4. 

melléklet és az 5. melléklet szerint fogadja el. 

2. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi zárszámadását részletesen a következők szerint 

fogadja el: 

a) az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 6. melléklet és a 7. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

b) az EU-s támogatással programokra és projektekre 2023. évben nem került sor. 

c) az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 8. mellékletben, a 

Polgármesteri Hivatal bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 11. mellékletben, 

valamint a Nyírmeggyes Község Önkormányzat „Nyitnikék” Óvodája és Konyhája bevételi és 

kiadási előirányzatainak teljesítését a 12. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

d) az Önkormányzati bevételek és kiadások kötelező feladatok és önként vállalt feladatok szerinti 

bontásban a 9. melléklet és 10. melléklet szerint fogadja el. 

e) a Képviselő-testület a költségvetési szervek maradványát és annak felhasználását a 13. 

mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 

f) a Képviselő-testület az önkormányzat állami támogatását jogcímenként a 14. mellékletnek 

megfelelően hagyja jóvá. 

g) a Képviselő-testület a céljelleggel juttatott támogatások felhasználását a 15. mellékletnek 

megfelelően hagyja jóvá. 



2 

3. § 

(1) A Képviselő-testület utasítja az önkormányzat Jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt érintő 

fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

(2) A Jegyző a költségvetési maradványnak a 2024. évi előirányzatokon történő átvezetéséről 

gondoskodni köteles. 

4. § 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a költségvetési beszámoló elfogadásáról a költségvetési 

maradvány jóváhagyott összegéről a költségvetési szervek vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 

napon belül írásban értesítse. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. május 22-én lép hatályba. 

 

 

 

 Szőkéné Vadon Edit Etelka Bor Szabina 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. május 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. május 22. 

 

        Bor Szabina 

           jegyző 

  



3 

1. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

2023. évi zárszámadásának pénzügyi mérlege 

B E V É T E L E K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 411 379 109 

059 

379 108 

799 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

89 639 956 85 799 476 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

77 059 030 97 352 447 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

30 162 800 32 255 940 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

52 077 911 53 927 888 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

41 858 908 4 667 250 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 286 944 

858 

286 944 

858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 

800 

92 164 201 92 163 941 

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

 259 407 

487 

259 407 

487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   



4 

B E V É T E L E K 

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 

487 

259 407 

487 

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 45 258 000 45 258 000 37 806 533 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 40 000 000 40 000 000 33 550 058 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000 2 000 000 1 102 620 

30 Kommunális adó 3 258 000 3 258 000 3 153 855 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 58 948 500 75 306 208 82 216 686 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 2 000 000 1 802 979 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 11 444 500 16 785 408 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000 7 967 000 7 976 856 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 11 076 000 8 362 280 

36 Ellátási díjak 21 885 000 24 815 000 24 806 588 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 490 000 12 225 000 13 117 534 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   31 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés  450 708 861 149 

42 Egyéb működési bevételek  5 328 000 8 503 861 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000 315 590 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000 265 590 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   50 000 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    



5 

B E V É T E L E K 

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

511 372 911 765 805 

754 

765 355 

095 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 41 778 656 41 778 656 41 778 656 

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

41 778 656 41 778 656 41 778 656 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    



6 

B E V É T E L E K 

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

41 778 656 54 810 686 54 810 686 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

553 151 

567 

820 616 

440 

820 165 

781 

     

K I A D Á S O K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 527 540 

340 

531 904 

414 

511 197 687 

2 Személyi juttatások 300 829 

000 

303 211 000 289 266 

554 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

34 681 340 34 451 340 31 890 449 

4 Dologi kiadások 157 192 

000 

152 173 711 148 117 471 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000 20 743 000 20 642 350 

6 Egyéb működési célú kiadások 16 838 000 21 325 363 21 280 863 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000 13 829 663 13 829 663 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

 225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    

17 - Kamattámogatások    



7 

B E V É T E L E K 

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

3 669 000 6 269 000 6 224 500 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 418 000 275 913 

487 

274 927 211 

23 Beruházások 3 050 000 2 780 000 1 794 474 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások 12 368 000 273 133 

487 

273 132 

737 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

542 958 

340 

807 817 

901 

786 124 

898 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    



8 

B E V É T E L E K 

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 193 227 12 798 539 12 798 539 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

52 Pénzügyi lízing kiadásai    

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Külföldi értékpapírok beváltása    

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

60 Váltókiadások    

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 553 151 

567 

820 616 

440 

798 923 

437 

     

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

   Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) 

(+/-) 

-31 585 429 -42 012 147 -20 769 803 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor) 

(+/-) 

31 585 429 42 012 147 42 012 147 



9 

2. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

2023. évi zárszámadás kötelező feladatainak mérlege 

B E V É T E L E K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 411 379 109 

059 

379 108 

799 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

89 639 956 85 799 476 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

77 059 030 97 352 447 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

30 162 800 32 255 940 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

52 077 911 53 927 888 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

41 858 908 4 667 250 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 286 944 

858 

286 944 

858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 

800 

92 164 201 92 163 941 

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

 259 407 

487 

259 407 

487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   



10 

B E V É T E L E K 

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 

487 

259 407 

487 

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 358 000 44 358 000 37 150 533 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 39 100 000 39 100 000 32 894 058 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000 2 000 000 1 102 620 

30 Kommunális adó 3 258 000 3 258 000 3 153 855 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 58 948 500 75 306 208 82 216 686 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 2 000 000 1 802 979 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 11 444 500 16 785 408 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000 7 967 000 7 976 856 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 11 076 000 8 362 280 

36 Ellátási díjak 21 885 000 24 815 000 24 806 588 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 490 000 12 225 000 13 117 534 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   31 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés  450 708 861 149 

42 Egyéb működési bevételek  5 328 000 8 503 861 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000 315 590 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000 265 590 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   50 000 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    



11 

B E V É T E L E K 

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

510 472 911 764 905 

754 

764 699 

095 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 41 778 656 41 778 656 41 778 656 

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

41 778 656 41 778 656 41 778 656 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    



12 

B E V É T E L E K 

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

41 778 656 54 810 686 54 810 686 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

552 251 

567 

819 716 

440 

819 509 

781 

     

K I A D Á S O K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 526 640 

340 

531 004 

414 

510 541 

687 

2 Személyi juttatások 300 829 

000 

303 211 000 289 266 

554 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

34 681 340 34 451 340 31 890 449 

4 Dologi kiadások 157 192 

000 

152 173 711 148 117 471 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000 20 743 000 20 642 350 

6 Egyéb működési célú kiadások 15 938 000 20 425 363 20 624 863 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000 13 829 663 13 829 663 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

 225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    

17 - Kamattámogatások    



13 

B E V É T E L E K 

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

2 769 000 5 369 000 5 568 500 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 418 000 275 913 

487 

274 927 211 

23 Beruházások 3 050 000 2 780 000 1 794 474 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások 12 368 000 273 133 

487 

273 132 

737 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

542 058 

340 

806 917 

901 

785 468 

898 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    



14 

B E V É T E L E K 

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 193 227 12 798 539 12 798 539 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

52 Pénzügyi lízing kiadásai    

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Külföldi értékpapírok beváltása    

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

60 Váltókiadások    

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 552 251 

567 

819 716 

440 

798 267 

437 

     

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

   Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) 

(+/-) 

-31 585 429 -42 012 147 -20 769 803 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor) 

(+/-) 

31 585 429 42 012 147 42 012 147 



15 

3. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

2023. évi zárszámadás önként vállalt feladatainak pénzügyi mérlege 

B E V É T E L E K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Bevételi jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 411 379 109 

059 

379 108 

799 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

89 639 956 85 799 476 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

77 059 030 97 352 447 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

30 162 800 32 255 940 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

52 077 911 53 927 888 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

41 858 908 4 667 250 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 286 944 

858 

286 944 

858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 

800 

92 164 201 92 163 941 

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

 259 407 

487 

259 407 

487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   



16 

B E V É T E L E K 

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 

487 

259 407 

487 

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 358 000 44 358 000 37 150 533 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 39 100 000 39 100 000 32 894 058 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000 2 000 000 1 102 620 

30 Kommunális adó 3 258 000 3 258 000 3 153 855 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 58 948 500 75 306 208 82 216 686 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 2 000 000 1 802 979 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 11 444 500 16 785 408 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000 7 967 000 7 976 856 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 11 076 000 8 362 280 

36 Ellátási díjak 21 885 000 24 815 000 24 806 588 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 490 000 12 225 000 13 117 534 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   31 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés  450 708 861 149 

42 Egyéb működési bevételek  5 328 000 8 503 861 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000 315 590 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000 265 590 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   50 000 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    



17 

B E V É T E L E K 

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

510 472 911 764 905 

754 

764 699 

095 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 41 778 656 41 778 656 41 778 656 

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

41 778 656 41 778 656 41 778 656 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    



18 

B E V É T E L E K 

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

41 778 656 54 810 686 54 810 686 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

552 251 

567 

819 716 

440 

819 509 

781 

     

K I A D Á S O K 

   Forintban 

Sor- 

szám 

Kiadási jogcím 2023. évi 

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 526 640 

340 

531 004 

414 

510 541 

687 

2 Személyi juttatások 300 829 

000 

303 211 000 289 266 

554 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

34 681 340 34 451 340 31 890 449 

4 Dologi kiadások 157 192 

000 

152 173 711 148 117 471 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000 20 743 000 20 642 350 

6 Egyéb működési célú kiadások 15 938 000 20 425 363 20 624 863 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000 13 829 663 13 829 663 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

 225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    

17 - Kamattámogatások    



19 

B E V É T E L E K 

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

2 769 000 5 369 000 5 568 500 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 418 000 275 913 

487 

274 927 211 

23 Beruházások 3 050 000 2 780 000 1 794 474 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások 12 368 000 273 133 

487 

273 132 

737 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

542 058 

340 

806 917 

901 

785 468 

898 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    



20 

B E V É T E L E K 

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 193 227 12 798 539 12 798 539 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

52 Pénzügyi lízing kiadásai    

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Külföldi értékpapírok beváltása    

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

60 Váltókiadások    

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

10 193 227 12 798 539 12 798 539 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 552 251 

567 

819 716 

440 

798 267 

437 

     

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

   Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) 

(+/-) 

-31 585 429 -42 012 147 -20 769 803 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor) 

(+/-) 

31 585 429 42 012 147 42 012 147 



 

  

4. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

Sor- 

szám 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 

eredeti 

előirányza

t 

2023. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

2023. 

XII. 31. 

teljesítés 

Megnevezés 2023. évi 

eredeti 

előirányz

at 

2023. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

2023. 

XII. 31. 

teljesítés 

A B C D E F G H I 

1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről 

400 666 

411 

379 109 

059 

379 108 

799 

Személyi juttatások 300 829 

000 

303 211 

000 

289 266 

554 

2 1.-ból EU-s támogatás    Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

34 681 

340 

34 451 

340 

31 890 

449 

3 Közhatalmi bevételek 45 258 000 45 258 

000 

37 806 

533 

Dologi kiadások 157 192 

000 

152 173 

711 

148 117 

471 

4 Működési bevételek 50 030 500 65 300 

208 

73 196 

962 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 

000 

20 743 

000 

20 642 

350 

5 Működési célú átvett pénzeszközök  225 000 315 590 Egyéb működési célú kiadások 16 838 

000 

21 325 

363 

21 280 

863 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)        

7 Egyéb működési bevételek        

8         

9     Az 5-ből -Tartalékok    

10         

11         

12         



 

13 Költségvetési bevételek összesen 

(1+3+4+5+7+…+12.) 

495 954 

911 

489 892 

267 

490 427 

884 

Költségvetési kiadások összesen 

(1+...+8+10+…12) 

527 540 

340 

531 904 

414 

511 197 

687 

14 Hiány belső finanszírozásának 

bevételei (15.+…+18. ) 

41 778 656 41 778 

656 

41 778 

656 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása    

15 Költségvetési maradvány 

igénybevétele 

41 778 656 41 778 

656 

41 778 

656 

Likviditási célú hitelek törlesztése    

16 Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

17 Betét visszavonásából származó 

bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    

18 Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

19 Hiány külső finanszírozásának 

bevételei (20+…+21) 

 13 032 

030 

13 032 

030 

Forgatási célú belföldi, külföldi 

értékpapírok vásárlása 

   

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

   Pénzeszközök lekötött betétként 

elhelyezése 

   

21 Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 

 13 032 

030 

13 032 

030 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

10 193 

227 

12 798 

539 

12 798 

539 

22 Váltóbevételek    Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek 

   

23 Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei 

   Váltókiadások    

24 Működési célú finanszírozási 

bevételek összesen (14+19+22+23) 

41 778 656 54 810 

686 

54 810 

686 

Működési célú finanszírozási kiadások 

összesen (14+...+23) 

10 193 

227 

12 798 

539 

12 798 

539 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 537 733 

567 

544 702 

953 

545 238 

570 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 537 733 

567 

544 702 

953 

523 996 

226 

26 Költségvetési hiány: 31 585 429 42 012 

147 

20 769 

803 

Költségvetési többlet: - - - 

27 Bruttó hiány: - - - Bruttó többlet: - - 21 242 

344 



 

  

5. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

S

or

- 

sz

á

m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 

eredeti 

előirányz

at 

2023. évi 

módosított 

előirányza

t 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

Megnevezés 2023. évi 

eredeti 

előirányza

t 

2023. évi 

módosított 

előirányza

t 

2023. XII. 

31. 

teljesítés 

A B C D E F G H I 

1 Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

   Beruházások 3 050 000 2 780 000 1 794 474 

2 1.-ből EU-s támogatás    1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 

beruházás 

   

3 Felhalmozási bevételek 8 918 000 10 006 000 9 019 724 Felújítások 12 368 000 273 133 

487 

273 132 

737 

4 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök átvétele 

   3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 

felújítás 

   

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)    Egyéb felhalmozási kiadások    

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek 6 500 000 265 907 

487 

265 907 

487 

    

7         

8         

9         

1

0 

        

11         



 

1

2 

Költségvetési bevételek összesen: 

(1+3+4+6+…+11) 

15 418 

000 

275 913 

487 

274 927 

211 

Költségvetési kiadások összesen: 

(1+3+5+...+11) 

15 418 000 275 913 

487 

274 927 

211 

1

3 

Hiány belső finanszírozás bevételei 

( 14+…+18) 

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása    

1

4 

Költségvetési maradvány 

igénybevétele 

   Hitelek törlesztése    

1

5 

Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

1

6 

Betét visszavonásából származó 

bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    

1

7 

Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

1

8 

Egyéb belső finanszírozási bevételek    Befektetési célú belföldi, külföldi 

értékpapírok vásárlása 

   

1

9 

Hiány külső finanszírozásának 

bevételei (20+…+24 ) 

   Betét elhelyezése    

2

0 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

   Pénzügyi lízing kiadásai    

2

1 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

   Államháztartáson belüli 

megelőlegezések törlesztése 

   

2

2 

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele 

       

2

3 

Értékpapírok kibocsátása        

2

4 

Államháztartáson belüli 

megelőlegezések 

       

2

5 

Felhalmozási célú finanszírozási 

bevételek összesen (13+19) 

   Felhalmozási célú finanszírozási 

kiadások összesen 

(13+...+24) 

   

2

6 

BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 15 418 

000 

275 913 

487 

274 927 

211 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 15 418 000 275 913 

487 

274 927 

211 



 

2

7 

Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: - - - 

2

8 

Bruttó hiány: - - - Bruttó többlet: - - - 



26 

  

6. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként 

      Forintban 

Beruházás megnevezése Teljes 

költség 

Kivitele

zés 

kezdési 

és 

befejezé

si éve 

Felhaszn

álás 2022. 

XII. 31-ig 

2023. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

Teljesítés 

2023. 

XII. 31-ig 

Összes 

teljesítés 

2023. XII. 

31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Rendezési terv 6 959 000 2019-

2023 

6 259 000 700 000 695 960 6 954 960 

saját erő pályázatokhoz 800 000 2 023  800 000   

Óvoda laptop+ töltő 400 000 2 023  400 000 213 237 213 237 

Konyha- mérleg, saválló 

mosogató, lábas, big-boksz 

750 000 2 023  750 000 394 947 394 947 

Polgármesteri Hivatal tárgyi 

eszköz beszerzés hűtőszekrény 

400 000 2 023  400 000 118 000 118 000 

Nyomtató családsegítőbe 75 086 2 023   75 086 75 086 

Fekvőrendőr 226 659 2 023   226 659 226 659 

Led világító 70 585 2 023   70 585 70 585 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

ÖSSZESEN: 9 309 000  6 259 000 3 050 000 1 794 474 8 053 474 



27 

7. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Felújítási kiadások előirányzata és teljesítése felújításonként 

      Forintba

n 

Felújítás megnevezése Teljes 

költség 

Kivitelez

és 

kezdési 

és 

befejezési 

éve 

Felhaszn

álás 2022. 

XII. 31-ig 

2023. évi 

módosíto

tt 

előirányz

at 

Teljesíté

s 

2023. 

XII. 31-

ig 

Összes 

teljesítés 

2023. 

XII. 31-ig 

A B C D E F G=(D+F) 

Ivóvíz-és szennyvízhálózat 

felújítása 

12 368 

000 

2 023  12 368 

000 

11 463 

786 

11 463 

786 

M49 gyorsforgalmi út 

M3autópálya közműkiváltás 

259 407 

487 

2 023  259 407 

487 

259 406 

771 

259 406 

771 

Bajcsy Zs. úti járda térkövezése, 

filagória 

2 262 

180 

2 023  1 358 000 2 262 

180 

2 262 180 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

ÖSSZESEN: 271 775 

487 

  12 368 

000 

273 132 

737 

273 132 

737 



28 

8. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Összes bevétel, kiadás 

    Forintba

n 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 

előirányz

at 

Módosíto

tt 

előirányz

at 

Teljesítés 

2023. 

XII. 31. 

A B C D E 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 

411 

379 109 

059 

379 108 

799 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

89 639 

956 

85 799 

476 

85 799 

476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

77 059 

030 

97 352 

447 

97 352 

447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

30 162 

800 

32 255 

940 

32 255 

940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

52 077 

911 

53 927 

888 

53 927 

888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

41 858 

908 

4 667 250 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 

611 

286 944 

858 

286 944 

858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 

800 

92 164 

201 

92 163 

941 

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

 259 407 

487 

259 407 

487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   



29 

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 

487 

259 407 

487 

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 45 258 

000 

45 258 

000 

37 806 

533 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 40 000 

000 

40 000 

000 

33 550 

058 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000 2 000 000 1 102 620 

30 Kommunális adó 3 258 000 3 258 000 3 153 855 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 29 901 

500 

36 983 

500 

45 673 

031 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 2 000 000 1 802 979 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 11 242 

500 

16 544 

813 

34 Közvetített szolgáltatások értéke    

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 11 076 

000 

8 362 280 

36 Ellátási díjak 5 750 000 7 350 000 8 768 665 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 315 000 5 315 000 6 592 896 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   29 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés   410 289 

42 Egyéb működési bevételek   3 191 080 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000 315 590 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   



30 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000 265 590 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   50 000 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

482 325 

911 

727 483 

046 

728 811 

440 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 39 884 

866 

39 884 

866 

39 884 

866 

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

39 884 

866 

39 884 

866 

39 884 

866 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  13 032 

030 

13 032 

030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  13 032 

030 

13 032 

030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    



31 

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

39 884 

866 

52 916 

896 

52 916 

896 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

522 210 

777 

780 399 

942 

781 728 

336 

     

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 280 207 

000 

286 781 

859 

268 602 

680 

2 Személyi juttatások 145 651 

000 

145 651 

000 

132 990 

375 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

14 205 

000 

14 205 

000 

11 687 

840 

4 Dologi kiadások 85 513 

000 

85 248 

590 

82 392 

346 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 

000 

20 743 

000 

20 642 

350 

6 Egyéb működési célú kiadások 16 838 

000 

20 934 

269 

20 889 

769 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 

000 

13 438 

569 

13 438 

569 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

 225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    



32 

17 - Kamattámogatások    

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

3 669 000 6 269 000 6 224 500 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 13 868 

000 

274 633 

487 

274 201 

027 

23 Beruházások 1 500 000 1 500 000 1 068 290 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások 12 368 

000 

273 133 

487 

273 132 

737 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

294 075 

000 

561 415 

346 

542 803 

707 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    



33 

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 228 135 

777 

218 984 

596 

218 984 

596 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

10 193 

227 

12 798 

539 

12 798 

539 

51 Központi, irányító szervi támogatás 217 942 

550 

206 186 

057 

206 186 

057 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

53 Pénzügyi lízing kiadásai    

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

57 Külföldi értékpapírok beváltása    

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

61 Váltókiadások    

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

228 135 

777 

218 984 

596 

218 984 

596 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 522 210 

777 

780 399 

942 

761 788 

303 

     

Éves 

tervezett 

létszám 

előirányzat 

(fő) 

 10 10 9 

Közfoglalko

ztatottak 

létszáma 

(fő) 

 51 51 50 



34 

9. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 

    Forintba

n 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 

előirányz

at 

Módosíto

tt 

előirányz

at 

Teljesítés 

2023. 

XII. 31. 

A B C D E 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 

411 

379 109 

059 

379 108 

799 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

89 639 

956 

85 799 

476 

85 799 

476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

77 059 

030 

97 352 

447 

97 352 

447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

30 162 

800 

32 255 

940 

32 255 

940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

52 077 

911 

53 927 

888 

53 927 

888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

41 858 

908 

4 667 250 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 

611 

286 944 

858 

286 944 

858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 

800 

92 164 

201 

92 163 

941 

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

 259 407 

487 

259 407 

487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   



35 

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 

487 

259 407 

487 

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 358 

000 

44 358 

000 

37 150 

533 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 39 100 

000 

39 100 

000 

32 894 

058 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000 2 000 000 1 102 620 

30 Kommunális adó 3 258 000 3 258 000 3 153 855 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 29 901 

500 

36 983 

500 

45 673 

031 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 2 000 000 1 802 979 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 11 242 

500 

16 544 

813 

34 Közvetített szolgáltatások értéke    

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 11 076 

000 

8 362 280 

36 Ellátási díjak 5 750 000 7 350 000 8 768 665 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 315 000 5 315 000 6 592 896 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   29 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés   410 289 

42 Egyéb működési bevételek   3 191 080 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000 6 500 000 6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000 315 590 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   



36 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000 265 590 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   50 000 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

481 425 

911 

726 583 

046 

728 155 

440 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 39 884 

866 

39 884 

866 

39 884 

866 

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

39 884 

866 

39 884 

866 

39 884 

866 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  13 032 

030 

13 032 

030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  13 032 

030 

13 032 

030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    



37 

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

39 884 

866 

52 916 

896 

52 916 

896 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

521 310 

777 

779 499 

942 

781 072 

336 

     

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 279 307 

000 

285 881 

859 

267 946 

680 

2 Személyi juttatások 145 651 

000 

145 651 

000 

132 990 

375 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

14 205 

000 

14 205 

000 

11 687 

840 

4 Dologi kiadások 85 513 

000 

85 248 

590 

82 392 

346 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 

000 

20 743 

000 

20 642 

350 

6 Egyéb működési célú kiadások 15 938 

000 

20 034 

269 

20 233 

769 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 

000 

13 438 

569 

13 438 

569 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

 225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    



38 

17 - Kamattámogatások    

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

2 769 000 5 369 000 5 568 500 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 13 868 

000 

274 633 

487 

274 201 

027 

23 Beruházások 1 500 000 1 500 000 1 068 290 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások 12 368 

000 

273 133 

487 

273 132 

737 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

293 175 

000 

560 515 

346 

542 147 

707 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    



39 

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 228 135 

777 

218 984 

596 

218 984 

596 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

10 193 

227 

12 798 

539 

12 798 

539 

51 Központi, irányító szervi támogatás 217 942 

550 

206 186 

057 

206 186 

057 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

53 Pénzügyi lízing kiadásai    

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

57 Külföldi értékpapírok beváltása    

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

61 Váltókiadások    

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

228 135 

777 

218 984 

596 

218 984 

596 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 521 310 

777 

779 499 

942 

761 132 

303 

     

Éves 

tervezett 

létszám 

előirányzat 

(fő) 

 10 10 9 

Közfoglalko

ztatottak 

létszáma 

(fő) 

 51 51 50 



40 

10. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 

    Forintba

n 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 

előirányz

at 

Módosíto

tt 

előirányz

at 

Teljesítés 

2023. 

XII. 31. 

A B C D E 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (10+…+11+…+14) 

   

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 

   

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

   

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

   

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása 

   

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása    

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 

   

8 Elszámolásból származó bevételek    

9 Elvonások és befizetések bevételei    

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)    

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei    

15 14-ből EU-s támogatás    

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (17+…+21) 

   

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

   

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   



41 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 

   

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei    

22 21-ből EU-s támogatás    

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 900 000 900 000 656 000 

24 Építményadó    

25 Idegenforgalmi adó    

26 Iparűzési adó 900 000 900 000 656 000 

27 Talajterhelési díj    

28 Gépjárműadó    

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb    

30 Kommunális adó    

31 Működési bevételek (32+…+ 42)    

32 Készletértékesítés ellenértéke    

33 Szolgáltatások ellenértéke    

34 Közvetített szolgáltatások értéke    

35 Tulajdonosi bevételek    

36 Ellátási díjak    

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó    

38 Általános forgalmi adó visszatérítése    

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek    

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

41 Biztosító által fizetett kártérítés    

42 Egyéb működési bevételek    

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)    

44 Immateriális javak értékesítése    

45 Ingatlanok értékesítése    

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    

47 Részesedések értékesítése    

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek    

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)    

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz    

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(55+…+57) 

   

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 

   



42 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

   

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz    

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)    

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+16+23+31+43+49+54) 

900 000 900 000 656 000 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

(61+…+63) 

   

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 

   

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 

   

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)    

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 

   

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása    

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)    

70 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 

   

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele    

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)    

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések    

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 

   

75 Lekötött betétek megszüntetése    

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)    

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 

értékesítése 

   

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása    

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele    

81 Váltóbevételek    

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 

   

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(60 + 64+69+72+76+81+82) 

   



43 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

900 000 900 000 656 000 

     

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 900 000 900 000 656 000 

2 Személyi juttatások    

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

   

4 Dologi kiadások    

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai    

6 Egyéb működési célú kiadások 900 000 900 000 656 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 

   

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések    

9 - Egyéb elvonások, befizetések    

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 

   

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre    

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

16 - Árkiegészítések, ártámogatások    

17 - Kamattámogatások    

18 - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

900 000 900 000 656 000 

19 - Tartalékok    

20 - a 19-ből: - Általános tartalék    

21 - Céltartalék    

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)    

23 Beruházások    

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás    

25 Felújítások    

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás    

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 

ÁH-n belülre 

   



44 

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 

   

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre 

   

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre 

   

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 

   

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 

   

34 - Lakástámogatás    

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 

   

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+22) 

900 000 900 000 656 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (38+ … + 40) 

   

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 

   

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)    

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása    

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása    

44 Kincstárjegyek beváltása    

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

46 Belföldi kötvények beváltása    

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása    

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)    

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 

   

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 

   

51 Központi, irányító szervi támogatás    

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése    

53 Pénzügyi lízing kiadásai    

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)    

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása    

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása    

57 Külföldi értékpapírok beváltása    



45 

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 

   

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 

   

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 

   

61 Váltókiadások    

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(37+41+48+53+59+60) 

   

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 900 000 900 000 656 000 

     

Tényleges 

állományi 

létszám 

előirányzat 

(fő) 

    

Közfoglalko

ztatottak 

tényleges 

állományi 

létszáma 

(fő) 

    



46 

11. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Polgármesteri Hivatal Összes bevétel, kiadás 

    Forintban 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2023. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1 Működési bevételek (2+…+12)  850 000 873 788 

2 Készletértékesítés ellenértéke    

3 Szolgáltatások ellenértéke  50 000 90 000 

4 Közvetített szolgáltatások értéke    

5 Tulajdonosi bevételek    

6 Ellátási díjak    

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó    

8 Általános forgalmi adó visszatérülése    

9 Kamatbevételek   1 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

11 Biztosító által fizetett kártérítés    

12 Egyéb működési bevételek  800 000 783 787 

13 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (14+…+16) 

   

14 Elvonások és befizetések bevételei    

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei    

17 16-ból EU támogatás    

18 Közhatalmi bevételek    

19 Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (20+…+22) 

   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei    

23 22-ből EU-s támogatás    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)    

25 Immateriális javak értékesítése    

26 Ingatlanok értékesítése    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    



47 

28 Működési célú átvett pénzeszközök    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök    

30 Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 

 850 000 873 788 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 64 590 310 56 926 525 56 926 525 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1 107 525 1 107 525 1 107 525 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele    

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 

63 482 785 55 819 000 55 819 000 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 64 590 310 57 776 525 57 800 313 

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 64 190 310 57 646 525 56 841 348 

2 Személyi juttatások 48 487 000 46 172 000 45 990 019 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

6 603 310 5 713 310 5 703 455 

4 Dologi kiadások 9 100 000 5 370 121 4 756 780 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai    

6 Egyéb működési célú kiadások  391 094 391 094 

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 400 000 130 000 118 000 

8 Beruházások 400 000 130 000 118 000 

9 Felújítások    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló 

programok, projektek kiadása 

   

12 Finanszírozási kiadások    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 64 590 310 57 776 525 56 959 348 

     

Ténylege

s 

állomány

i létszám 

előirányz

at (fő) 

 8 8 8 

Közfoglal

koztatott

ak 

tényleges 

állomány

i 

létszáma 

(fő) 

    



48 

12. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat "Nyitnikék" Óvodája és Konyhája Összes bevétel, 

kiadás 

    Forintban 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2023. XII. 

31. 

A B C D E 

Bevételek 

1 Működési bevételek (2+…+12) 29 047 000 37 472 708 35 669 867 

2 Készletértékesítés ellenértéke    

3 Szolgáltatások ellenértéke  152 000 150 595 

4 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000 7 967 000 7 976 856 

5 Tulajdonosi bevételek    

6 Ellátási díjak 16 135 000 17 465 000 16 037 923 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 175 000 6 910 000 6 524 638 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése    

9 Kamatbevételek   1 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei    

11 Biztosító által fizetett kártérítés  450 708 450 860 

12 Egyéb működési bevételek  4 528 000 4 528 994 

13 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről (14+…+16) 

   

14 Elvonások és befizetések bevételei    

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei    

17 16-ból EU támogatás    

18 Közhatalmi bevételek    

19 Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (20+…+22) 

   

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

   

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei    

23 22-ből EU-s támogatás    

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)    

25 Immateriális javak értékesítése    

26 Ingatlanok értékesítése    

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése    



49 

28 Működési célú átvett pénzeszközök    

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök    

30 Költségvetési bevételek összesen 

(1+13+18+19+24+28+29) 

29 047 000 37 472 708 35 669 867 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 155 246 

030 

151 153 

322 

151 153 

322 

32 Előző évi költségvetési maradvány 

igénybevétele 

786 265 786 265 786 265 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele    

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 

154 459 

765 

150 367 

057 

150 367 

057 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 184 293 

030 

188 626 

030 

186 823 

189 

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 183 143 

030 

187 476 

030 

185 753 

659 

2 Személyi juttatások 106 691 

000 

111 388 000 110 286 160 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

13 873 030 14 533 030 14 499 154 

4 Dologi kiadások 62 579 000 61 555 000 60 968 345 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai    

6 Egyéb működési célú kiadások    

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1 150 000 1 150 000 608 184 

8 Beruházások 1 150 000 1 150 000 608 184 

9 Felújítások    

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások    

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló 

programok, projektek kiadása 

   

12 Finanszírozási kiadások    

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 184 293 

030 

188 626 

030 

186 361 

843 

     

Tényleges 

állományi 

létszám 

előirányza

t (fő) 

 25 25 25 

Közfoglal

koztatotta

k 

tényleges 

állományi 

    



50 

létszáma 

(fő) 



51 

13. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

      Forintba

n 

Sor-

szám 

Költségvetési szerv neve Költségv

etési 

maradv

ány 

összege 

Elvon

ás 

(-) 

Intézményt megillető 

maradvány 

Jóváhagy

ott 

Jóváhagyott

ból 

működési 

Jóváhag

yottból 

felhalmo

zási 

A B C D E=(C-D) F G 

1. Nyírmeggyes Község Önkormányzat 19 940 

033 

 19 940 

033 

19 940 033  

2. Nyírmeggyesi Polgármesteri Hivatal 840 965  840 965 840 965  

3. Nyírmeggyes Község Önkormányzat 

"Nyitnikék" Óvodája és Konyhája 

461 346  461 346 461 346  

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       



52 

28.       

29.       

30.       

31.       

Összesen: 21 242 

344 

 21 242 

344 

21 242 344  



 

  

14. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

A 2023. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként 

  Forintban 

2022. évi 

XXV. törvény 

2. melléklete 

száma 

Jogcím 2023. évi 

tervezett 

támogatás 

összesen 

Módosított 

támogatás 

összege 

Tényleges 

támogatás 

összege 

A B C D E 

I.1.1.1 Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 40 530 840 42 990 360 42 990 360 

I.1.1.2 Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása 10 244 000 10 244 000 10 244 000 

I.1.1.3. Közvilágítás fenntartásának támogatása 5 996 500 5 996 500 5 996 500 

I.1.1.4. Köztemető fenntartásának támogatása 3 389 120 3 389 120 3 389 120 

1.1.1.5. Közutak fenntartásának támogatása 2 957 885 2 957 885 2 957 885 

1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 8 500 000 8 500 000 8 500 000 

I.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 81 600 81 600 81 600 

1.1.4. Polgármester illetményéhez támogatás 3 610 011 3 610 011 3 610 011 

1.1.5. Közvilágítás kiegészítő támogatása 14 330 000 8 030 000 8 030 000 

II.1. Óvodapedagógusok átlagbéralapú támogatása 44 734 650 46 839 810 46 839 810 

II.1. Óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők átlagbéralapú támogatása 19 390 000 19 390 000 19 390 000 

II.2. Óvodaműködtetési támogatás 11 999 000 12 610 000 12 610 000 

II.4. Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadásokhoz 935 380 1 792 820 1 792 820 

 Kiegészítés minimálbér/gar.bérminimum emelés miatt, esélyteremési illetménypótlék  16 719 817 16 719 817 

III.2. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 21 330 000 21 330 000 21 330 000 

III.3.c. Szociális étkeztetés 3 690 500 5 461 940 5 461 940 

III.3.e. Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás 5 142 300 5 464 000 5 464 000 



 

III.5. Gyermekétkeztetés támogatása 51 318 027 53 375 048 53 375 048 

III.6. A rászoruló gyermekek szümidei étkeztetésének támogatása 759 884 552 840 552 840 

IV. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006 7 278 182 7 278 182 

 Összesen: 254 830 703 276 613 933 276 613 933 

* Magyarország 2023. évi központi költségvetéséról szóló törvény    



55 

  

15. melléklet a 4/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

Kimutatás 2023. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról 

    Forintban 

Sor- 

szám 

Támogatott szervezet neve Támogatás célja Tervezett 

támogatás 

összge 

Teljesítés 

1. Nyírmeggyesi Sportklub működési támogatás 2 768 500 5 568 500 

2. Civil szervezetek működési támogatás 900 000 656 000 

 ebből:    

 Görög Katólikus Egyház 100 000    

 Római Katólikus Egyház 100 000    

 Református Egyház 150 000    

 Szülői Munkaközösség 40 000    

 Polgárőrség 250 000    

 Véradók 16 000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



56 

     

Összesen:  3 668 500 6 224 500 

 


